АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти
 от 06.09.2016 г. № 2858-п/1 «Об  утверждении  требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым  департаментом экономического развития администрации городского округа Тольятти»

	В целях выполнения муниципальной программы городского округа Тольятти «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Тольятти на 2018-2022 годы»,  в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти   от 02.06.2016 г. № 1762-п/1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь    Уставом  городского округа Тольятти, администрация  городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]       1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от  06.09.2016 г. № 2858-п/1 «Об  утверждении  требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым департаментом экономического развития администрации городского округа Тольятти» изменения, изложив приложение № 1 «Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении  которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг (ведомственный перечень)»  в новой редакции, согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти  по финансам, экономики и развитию  Бузинного А.Ю.

Глава городского округа Тольятти					           С.А. Анташев